
 
 
 

 
Conforme PORTARIA Nº 3674 DE 04 de maio de 2018 publicada  

no Diário Oficial do Estado da Bahia em 05 de maio de 2018. 
Relação Provisória dos candidatos habilitados em ordem de classificação da Análise Curricular  

do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria da Educação SEC, Edital 004/2018. 

                                                            

Relação de Classificação AMPLA CONCORRÊNCIA 
PROFESSOR DA EDUCAÇÂO PROFISSIONAL 

101 - 01-Irecê - Técnico em Artes Visuais - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425490 ANTONIO BALBINO NETO 083.508.804-90 10 

2 423069 FABIANA LOPES CAVALCANTE 003.082.545-89 9 

3 426487 MANOELITO BRANDÃO MENEZES 679.495.505-97 8 

4 423265 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 837.405.115-91 8 

5 423643 LUANA BARBOSA DA SILVA MATOS 043.910.425-41 8 

6 425094 SOLANGE PAES DE FRANÇA 551.481.235-91 7,5 

7 423930 AÉCIO BASTOS OLIVEIRA 021.462.855-83 7,5 

8 423249 CAMILA PINHEIRO LIMA SILVA 026.392.335-56 7 

9 426372 EDNALVA IRENE DE ABREU 571.359.405-04 6 

10 423079 ALEXSANDRA NUNES DE ABREU 884.166.231-04 6 

102 - 01-Irecê - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423085 LÍVIA SENA ASSUNÇÃO MACÊDO 013.488.805-70 8 

2 424970 DIOMAR GOMES DE LIMA 047.451.625-37 7,5 

3 423842 JORGE LAZARO SANTANA DE PINHO 013.512.605-37 6 

4 425347 MARCELO SANTOS DE MENEZES 038.980.655-29 6 

103 - 01 - Irecê - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

104 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423103 ANA LÚCIA PEREIRA DAS NEVES 624.808.205-72 7 

2 424175 VANUSA SOARES BARBOSA 577.743.825-34 6 

3 426127 
TARCISIO HENRIQUE RODRIGUES DOS 
SANTOS 

038.631.345-83 6 

105 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423503 GEISIANE ROCHA DA SILVA 042.329.665-52 8 

2 424147 VALDINEI SOARES DE SOUZA 787.603.135-87 7,5 

3 423075 LEONARDO DE ALMEIDA NERY 026.500.165-07 7,5 

4 424195 JUVANDY MARQUES DA SILVA 006.995.955-25 7 

5 424990 JAILTON SOUZA DA SILVA 027.740.925-07 6 

6 424550 NILTON ALVES DA COSTA 291.447.445-87 5 

106 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 



CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423772 HÉVILA MONÃ BASTOS SCHEIDEGGER 053.544.295-52 8 

2 424184 HAIRTON GONÇALVES 297.368.465-04 7,5 

3 425456 ANA PAULA SILVA SEIXAS 540.505.455-00 6 

107 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426938 GRAZIELA MARQUES FERREIRA 272.524.485-41 6 

2 425353 IHAGO ALLECH OLIVEIRA VIANA 030.531.225-10 5 

3 422834 ELTON SANTOS PAZ 025.604.975-06 5 

108 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 435067 
MARCOS VINICIUS MAIA LOPES DE ASSIS 
OLIVEIRA 

030.124.005-16 7,5 

2 424088 
ROSEANE CRISTINA FERNANDES 
BONIFÁCIO 

790.071.395-68 6 

3 424625 ADRIANA NOVAIS SILVA 038.381.305-02 5,5 

109 - 03 - Seabra - Técnico em Dança - Colégio Estadual de Seabra 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423484 IANA SCHRAMM PEREIRA 857.823.345-09 8 

2 425163 MAIRA DI NATALE GUIMARAES RIBEIRO 814.959.945-20 7,5 

3 422997 CINTHIA ALMEIDA FELIX OLIVEIRA 819.845.105-68 7,5 

4 423984 KAROLINE RIBEIRO DE SOUSA 034.787.765-62 7 

5 425363 MARIA BEGOÑA CRUZ MARQUEZ 701.593.991-65 5 

110 - 03 - Seabra - Técnico em Multimídia - Colégio Estadual de Seabra 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 422858 IZANA LUIZA SALES LAGO 057.748.875-96 5 

111 - 03 - Seabra - Técnico em Paisagismo - Colégio Estadual de Seabra 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424684 ANDRESSA MOTA RIOS BARRETO 034.781.265-17 8 

2 426207 SILLAS FREITAS DE JESUS 034.973.425-99 6,5 

3 433271 SHEYLA MAYARA FEITOSA LISBOA 030.957.015-86 6,5 

4 435018 CARLOS ANDRE DE JESUS 020.747.955-05 6 

5 426836 LUCIENE MARIA DE ARAUJO 717.937.205-68 5,5 

6 426817 NOELIA SOUZA VIEIRA 010.402.635-93 5 

7 423408 RAFAELA DIAS DE ARAGAO FREIRE 063.456.726-88 5 

8 423235 MARIANA LAYS ANDRADE OLIVEIRA 034.997.135-86 5 

112 - 03 - Seabra - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Estadual de Seabra 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424935 FRANCINEIDE BEZERRA GONÇALVES 830.590.085-15 9 

2 426152 FABIANO ALVES DE OLIVEIRA 007.497.285-58 7,5 

3 425389 JONES NASCIMENTO SOUZA 053.665.815-32 7 

4 424803 DENISE DA SILVA SANTOS 785.783.105-00 6,5 

5 425261 IZABELA SANTANA DE ALCANTARA 056.232.155-13 5 

6 424811 GEILANE DE OLIVEIRA SOUZA 040.856.925-50 5 

113 - 05 - Ilhéus - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424169 MARTA OLIVEIRA BEZERRA 921.492.785-53 9 



2 424254 MARIA FERNANDA SILVA AZEVEDO 793.959.535-00 8 

3 424517 SOANNE MARRI DA ROCHA LOIOLA 450.195.175-34 7,5 

4 424710 JEANE ARRUDA FERRAZ 659.189.675-91 7,5 

5 424763 WELLINGTON DOS SANTOS SANTANA 004.018.135-92 7 

6 425221 HUELLISSON DOS SANTOS FERNANDES 066.407.625-44 6 

7 423259 EDNA KARLA REZENDE RODRIGUES 119.210.157-05 5,5 

8 426377 LILIANE DE ALMEIDA COUTO 009.408.185-90 5 

9 426194 DANDARA TAUANNE SILVA SANTOS 040.162.875-29 5 

114 - 05 - Ilhéus - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424749 LUIZ ANTONIO BATISTA LEAL 116.063.635-49 9 

2 424593 SIBELE FERNANDES GAVA 658.941.625-72 8 

3 423039 JOSENIR SANTOS DE ALMEIDA GOMES 428.008.704-00 7,5 

4 423914 RICARDO SANTOS CARLOS 994.374.575-49 7,5 

5 423830 RICARDO ANTÔNIO MATOS SILVA 691.141.025-87 6 

6 423461 FRANK TELES DE MENESES 343.245.438-44 6 

7 424868 AILTON MARIO NASCIMENTO 430.176.575-15 5,5 

8 423916 CLAUDIA ROCHA DA SILVA SANTOS 861.342.565-87 5,5 

9 425241 PEDRO PAES LOPES 033.592.725-44 5,5 

115 - 05 - Ilhéus - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424841 SUELI SILVA SANTOS DE SOUZA 610.497.195-49 8 

2 424842 JORDANA SANTOS PARAISO 651.915.795-34 8 

3 425001 MARCOS JOSE DA SILVA BARBOSA 218.477.338-75 7,5 

4 437277 GIVALDO SOUZA GUIMARAES 257.981.128-10 6 

5 424130 ANA FLÁVIA SILVA NERY 051.561.385-19 6 

116 - 05 - Ilhéus - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426751 JACKELINA PINHEIRO MEIRA KERN 166.612.258-07 8 

2 425197 LENIVALDO DOS PASSOS RANGEL 005.034.805-17 7 

3 424598 PRISCILA RIBEIRO CHEQUER LUZ 023.400.675-70 7 

4 424569 KAROLINE VITAL GOES 822.616.955-00 5 

5 423243 RAFAEL ALMEIDA RAUEDYS OLIVEIRA 026.915.055-29 5 

117 - 05 - Ilhéus - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 438107 AMANDA GOMES MAIA ABRAHAM 087.908.527-45 9 

2 424640 PAULINA ANDREA DAGNINO OJEDA 855.250.815-04 7,5 

3 424483 MARIANA FREIRE DOS SANTOS 940.848.405-30 6 

4 424722 ANDREA GOMES BANDEIRA 908.806.845-34 5,5 

118 - 05 - Itabuna - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424903 MARCOS CRISTIANO VIANA DE BARROS 145.702.465-91 8 

2 425093 RÍVISSON CRUZ DE ALMEIDA 842.221.665-53 6 

3 438308 CAMILLA NOBRE SANTANA 044.898.325-75 5,5 

119 - 05 - Itabuna - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 



1 425327 THAIS COÊLHO E SOUSA 958.545.095-04 8 

2 424759 JAMILLE MARQUES DOS SANTOS SANTANA 012.703.295-96 8 

3 422987 MAISA SUMAIA DE OLIVEIRA 423.260.525-87 7,5 

4 423292 DANILO BRACCHI 166.601.718-35 7,5 

5 423148 RAILDA SANTOS DE OLIVEIRA 002.359.075-02 6 

120 - 05 - Itabuna - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425283 VINÍCIUS VITA GORENDER 028.348.695-37 9 

2 422976 YRLANEIDE CARDOSO DE OLIVEIRA LIMA 325.648.068-30 8 

3 424047 RAFAEL ALMEIDA TEIXEIRA 841.890.965-04 8 

4 429970 ERIC THADEU NASCIMENTO SOUZA 917.535.545-00 7 

5 423788 KATIA LIMA SANTANA 941.901.785-00 5,5 

6 424478 TAÍS SILVA DE BORBA COSTA 096.551.057-33 5,5 

7 423180 NICOLE CRISTINE DE OLIVEIRA SANTIAGO 061.149.195-80 5 

121 - 05 - Itabuna - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424503 ROBERTA SANTOS MIRANDA 011.558.105-70 8 

2 433750 LEANDRO ARAÚJO ZACCARIAS 351.486.898-03 6 

3 425596 KARINE SILVA SANTOS 048.721.065-47 5 

4 423730 ABEL SANTOS OLIVEIRA 063.208.505-31 5 

122 - 05 - Itabuna - Técnico em Figurino Cênico - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 438242 JUMA ALMEIDA BRITO 039.033.125-25 5 

123 - 06 - Gandu - Técnico em Paisagismo - Centro Territorial de Educação Profissional do Baixo Sul 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 427050 ALINE SANTANA DOS SANTOS 030.286.275-74 8 

2 426544 LEILSON HENRIQUE LIMA CARVALHO 038.754.655-39 8 

3 425373 CLÁUDIA GARCIA NEVES 806.424.035-20 7,5 

4 422945 CRISTINA DE PAULA SANTOS MARTINS 075.771.126-07 7,5 

5 425349 LUANA SILVA CERQUEIRA 920.195.015-20 6,5 

6 425303 JAIME ASSIS DA SILVA 825.403.575-04 6,5 

7 425422 ADRIANA DE JESUS BORGES 033.537.255-47 6,5 

8 436922 PHYLIPE VEIGA DE MACEDO 035.070.965-36 6,5 

9 424055 JUNEA LEANDRO DO NASCIMENTO 039.010.386-12 6 

10 423526 GUSTAVO LANZA DE PAULA VELOSO 049.984.616-80 6 

124 - 06 - Gandu -Técnico em Processos Fotográficos - Centro Territorial de Educação Profissional do Baixo Sul 

Não houve candidatos 

125 - 07 - Teixeira de Freitas - Técnico em Dança - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo Sul 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425352 MAÉLI DE MARCOS PEREIRA DE SOUZA 055.944.475-39 8 

2 426537 VANESSA KELLY RODRIGUES 065.237.786-65 7,5 

126 - 07 - Teixeira de Freitas - Técnico em Artes Visuais - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo Sul 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425593 GRENALDA DE SOUZA LIMA MATOS 509.201.036-34 7 

2 425288 MARIA TATIANA SILVA OLIVEIRA 024.067.885-04 6 

3 424890 BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA 073.009.425-12 5 

127 - 07 -Teixeira de Freitas - Técnico em Multimídia - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo Sul 



Não houve candidatos 

128 - 07 -Teixeira de Freitas - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo Sul 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 435978 IURI ALVES DA SILVA 066.586.095-19 7 

129 - 10 - Juazeiro - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423204 GERALDO CORREIA PONTES 232.522.435-04 8 

2 424923 MARCOS AURÉLIO SOARES DE SOUZA 052.195.414-20 8 

130 - 10 - Juazeiro - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423543 GEIZA VICTÓRIA GUIMARÃES CASTRO 108.211.674-21 5,5 

131 - 10 - Juazeiro - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424399 ROBSON DE MATOS CORREIA 023.770.494-35 8 

2 424373 DAIANNE MAIARA SANTOS PEREIRA 841.550.605-82 8 

3 424095 RODRIGO ALMEIDA SILVA RIBEIRO 034.417.855-25 6 

4 424813 LORENA SANTIAGO SIMAS 042.061.245-90 6 

132 - 10 - Juazeiro - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425329 DALMIR JOSÉ OLIVEIRA SOUZA RAULINO 017.710.665-47 8 

2 423392 ARIELSON ALVES DE CARVALHO 919.796.925-72 7 

3 426917 GERALDO MANGABEIRA DA SILVA 011.407.855-67 6 

4 423237 
JULIANA MARIA MAGALHÃES LOPES 
CERQUEIRA 

038.241.625-20 6 

5 427047 KARLA PATRÍCIA GONÇALVES DE LIMA 054.949.344-11 5,5 

6 422850 ROSELI RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA 008.462.685-23 5 

7 423153 ALBERTO LEAL DA PAIXAO 007.959.295-36 5 

8 433282 JEOVA DAMASCENO DOS SANTOS 040.944.085-09 5 

133 - 13 - Brumado - Técnico em Dança - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Meio Ambiente 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426476 NÁDIA LUZ CARDOSO 987.172.865-49 7 

134 - 13 - Brumado - Técnico em Paisagismo - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Meio Ambiente 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423459 THAMIRES DE OLIVEIRA MOURA 032.620.115-76 6,5 

2 424942 NORMA LUCIA SELIS CASSIA 394.449.105-04 6 

3 426693 PAULO APARECIDO BOA SORTE 456.766.155-91 6 

4 424334 SAADIA COSTA CERQUEIRA 689.770.345-15 6 

5 423255 CRISTINA BOCHICCHIO 576.220.195-34 6 

6 423133 ALINE GOMES LAGE 025.782.696-37 6 

7 423786 FABIANO COQUEIRO BONFIM 925.026.605-72 6 

8 425101 LILIANE ROQUE PRATA 038.888.095-33 6 

9 426681 FABIO PRADO PESSOA 927.453.695-04 5,5 

10 426351 LEONARDO COTINGUIBA SILVA 040.578.475-96 5,5 

135 -13 - Guanambi - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

136 - 13 - Guanambi - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 424294 LUIS FELIPE AMARO NAUMANN 787.504.585-15 8 



2 423160 JICLEIDE ROSA DE CARVALHO 308.168.358-02 6,5 

3 425235 JOSUELENE DA SILVA SOUZA DIAS 805.856.635-72 5 

4 424539 ANDRESSA AZEVEDO CERQUEIRA 034.143.475-20 5 

5 422953 NATÁLIA SUELLEN PEREIRA DA SILVA 057.375.945-64 5 

137 - 13 - Guanambi - Técnico em Processos Fotográficos - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423690 NAWDSON RODRIGUES LEITE 016.727.845-22 6 

138 - 14 - Itaberaba - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426113 SARA GONÇALVES DE JESUS 002.222.215-42 8 

2 425460 ALINE DE ALMEIDA DAMASCENA 015.001.765-08 7 

3 423705 LUIS ALBERTO DOS SANTOS LIMA 025.731.915-83 5,5 

139 - 14 - Itaberaba - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423569 AMANNDA DANTAS SANTOS 033.797.755-09 7,5 

2 423609 GABRIEL SILVA OLIVEIRA 792.650.575-72 7 

140 - 14 - Itaberaba - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 438549 MARIA NICÁSSIA DE OLIVEIRA AMORIM 027.188.945-47 8 

2 425002 RAFAEL DE FIGUEIREDO LOPES 960.065.010-15 7 

3 424980 POLIANA PEREIRA DA SILVA 020.786.035-11 7 

4 423968 DANIELA SILVA SOUZA 910.983.435-49 6 

141 - 14 - Itaberaba - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425164 FABRÍCIO SANTOS RODRIGUES COSTA 010.516.575-12 7,5 

2 423489 RILZIMAR CARNEIRO DA SILVA SILVA 022.439.325-12 5,5 

142 - 14 - Ruy Barbosa - Técnico em Dança - Colégio Estadual Professor Magalhães Neto 

Não houve candidatos 

143 - 14 - Ruy Barbosa - Técnico em Processos Fotográficos - Colégio Estadual Professor Magalhães Neto 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424508 ALEX BISPO DE ALMEIDA 021.558.985-84 5 

144 - 17 - Euclides da Cunha - Técnico em Teatro - Colégio Estadual Oscar Oliveira Nascimento 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424264 ANALU MARTINS DE SANTANA 776.307.005-63 8 

2 426193 CARLOS 924.364.045-34 7,5 

3 423435 JAMILE DA CRUZ E JESUS 058.073.935-03 7,5 

4 425591 GLEISON AMORIM DA SILVA 093.607.564-31 6,5 

5 432144 ROSALINA RODRIGUES DA SILVA 979.519.355-49 5,5 

6 424068 MARILUCE BARBOSA DE SANTANA 927.296.735-04 5 

7 423325 ROSIRENE CERQUEIRA DA VISITAÇÃO 915.567.325-20 5 

145 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Comunicação Visual - Colégio Estadual General Osório 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425018 SANDRA SANTANA DA COSTA 802.642.045-49 9 

2 439504 SONIA DE MIRANDA BASTOS 008.674.695-28 8 

3 423442 REIJANE DOS ANJOS FIGUEREDO 008.074.445-10 8 

4 423110 DANIELA GOMES MOREIRA 008.017.855-37 8 



5 425277 ARNULFO JOSÉ PRAZERES CRUZ 006.026.455-14 8 

6 424507 LUCIVANIA FREITAS MOTA 055.875.955-60 7,5 

7 426472 ZULEMA PRAXEDES SILVA 546.754.565-53 7 

8 439310 ANDERSON ROBERTO LIMA DE ALMEIDA 001.386.425-40 7 

9 424910 RODOLFO ARAUJO VIANA 008.526.965-40 7 

10 426463 EBILLA DREID SANTOS DE CARVALHO 040.685.375-42 7 

146 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426602 JANIERE CALASANS DE ALMEIDA 489.046.785-87 9 

2 424692 INAJÁ DA CONCEIÇÃO 295.622.938-90 8 

3 424109 PAOLY MOREIRA DE SOUZA 018.736.645-40 8 

4 424115 RODRIGO CONCEIÇÃO FREITAS 021.440.725-07 8 

5 425451 ANA CAROLINA FRINHANI 113.667.277-03 8 

6 422957 CLAUDIA SANTOS GOES 947.914.575-87 7,5 

7 423467 JANE AUGUSTA SILVA DA ANUNCIAÇÃO 879.100.395-49 7,5 

8 424589 IBELISE THIARA DE OLIVEIRA MARTINS 019.163.415-86 7,5 

9 425184 
NATALIA CAROLINE DE ALMEIDA 
VASCONCELOS BARBONI 

062.356.945-04 7,5 

10 424127 IACINA DAS CHAGAS FERREIRA 025.595.395-00 7 

147 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423918 EDGAR GOMES MARQUES JÚNIOR 830.617.895-53 10 

2 423463 PEDRO IVO VIEIRA E ASSIS ARAUJO 734.621.791-87 10 

3 423681 GUSTAVO JOSÉ JAQUES DE MELO 548.769.905-49 9 

4 426243 DOURIVAL SOUSA NETO 386.906.675-04 9 

5 423373 ANITA MARIA CARDOSO GARRIDO 702.391.265-72 8 

6 423722 IVÃ LUIS SOUSA SILVA 727.505.535-04 8 

7 433660 LUCAS FRANCISCO DE FIGUEIREDO FILHO 976.307.485-15 8 

8 425341 FELPE DOS SANTOS BITTENCOURT 014.242.085-99 8 

9 429170 THIAGO SAMPAIO ROSA 023.227.035-08 8 

10 426374 GUILHERME SILVA CHAGAS 047.087.915-77 8 

148 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424337 ALDO LIMA SILVA 527.131.055-87 8 

2 423084 RODRIGO SÃO PEDRO DE JESUS 052.401.445-08 8 

3 423571 NAIRA SILVA 823.914.675-91 7 

4 423027 ELIZEU ARAUJO DA CUNHA 016.661.155-76 6,5 

5 423862 ROSELI CARVALHO DOS SANTOS 053.120.165-19 6,5 

6 424617 ANA APARECIDA PORTO MASCARENHAS 946.764.295-68 6 

7 424768 RAFAELLE DOS SANTOS LIMA 046.590.275-89 5 

149 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423959 TATIANE ALVES RIBEIRO 002.665.375-37 8 

2 439129 HEBER OLIVEIRA FONTES 010.529.745-38 7 

3 424635 CRISTIANA FERNANDES DE SOUZA 042.461.435-96 6,5 

4 433955 IVAN GOMES SOARES 458.472.315-04 6 



5 423262 IVAN AMERICANO DA COSTA NETO 829.600.895-53 6 

6 424781 ANDERSON DOS SANTOS DA SILVA 021.657.555-90 6 

7 426182 LAÍS ROCHA DE ALMEIDA 047.760.335-18 5,5 

8 425280 JOSÉ FRANCISCO ALVES CRUZ 923.231.385-53 5 

9 425419 LEANDRO SANTOS RODRIGUES 014.353.655-93 5 

10 424766 MARCONE REIS SILVA DE JESUS 034.562.535-83 5 

11 424419 EVERTON LEANDRO LAZARO SUZART 032.569.255-61 5 

150 -19 - Feira de Santana - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423239 JEAN CARLOS VAZ FERREIRA 681.391.445-68 8 

2 437258 ALANA DE ALMEIDA MUINHOS 822.904.905-04 8 

3 424674 FRANCISCO PEREIRA DOS ANJOS JUNIOR 018.920.255-66 8 

4 424961 MARIA JOSEANE DE SANTANA SANTOS 038.953.835-38 8 

5 423345 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS FRAGOSO 822.025.755-53 7,5 

6 425399 HEYDER STEPHANO DE OLIVEIRA MOURA 849.998.372-34 6,5 

7 423049 HELENA DOS SANTOS GOMES SOUZA 985.601.745-91 6 

8 424846 
LAELTON OLIVEIRA DOS SANTOS 
GUIMARÃES 

045.382.255-09 6 

9 424845 CARLOS AUGUSTO DOS ANJOS SANTANA 031.179.995-74 5 

151 - 20 - Vitória da Conquista - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424658 MARCELO DE OLIVEIRA SILVA 039.834.855-37 8 

2 423321 JOADSON DO PRADO BRITO SILVA 034.063.375-11 7,5 

3 436019 MILENA FLICK ARRUDA 021.434.825-31 6,5 

4 423742 PAULO MARQUES DOS SANTOS 238.550.375-15 6 

5 424378 SERGIO DOS SANTOS REIS 815.319.665-00 5 

6 424987 WALLAS MOREIRA RAMOS 062.380.835-81 5 

152 - 22 - Ipiaú - Técnico em Artes Visuais - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423303 VICENTE DA SILVA ANDRADE 021.319.155-51 8 

2 424430 JEFFERSON OLIVEIRA DE SANTANA 041.915.335-76 7,5 

3 427091 KARLLA MIRANDA DA COSTA 979.132.785-87 7 

4 426338 PAULO CESAR BARBOSA DOS SANTOS 270.232.575-00 6 

5 425007 MARCOS BOMFIM BORGES 052.554.215-96 5 

153 - 22 - Ipiaú - Técnico em Canto - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426508 ACENÍSIA RODRIGUES SOUZA DE AZEVEDO 425.081.425-49 9 

2 424922 ANDRÉ LUIZ LOPES DE ARAUJO 775.887.975-68 9 

3 426189 JONES BASILIO NASCIMENTO 296.437.028-12 8 

4 424276 MEZAC DE SANTANA GOMES 009.390.555-62 8 

5 426512 RICARDO ANTONIO ROMANHA SOUSA 779.743.955-91 7 

6 425044 IRMA FERREIRA SANTOS DANTAS 055.637.565-30 7 

154 - 22 - Ipiaú - Técnico em Publicidade - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426156 ELDER WILSON LOPES 997.227.125-00 5 

2 425142 MARIANA SANTOS DE SOUSA 017.705.045-40 5 

155 - 22 - Ipiaú - Técnico em Teatro - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 



CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424133 PAULO ROBERTO DA SILVA SOUZA 359.807.885-49 7 

2 425500 PÁBULO GUIMARÃES MENDES 287.903.548-18 7 

3 438738 NAIELE TORQUATO OLIVEIRA 070.833.425-39 5 

156 -22 - Jequié - Técnico em Dança - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da Informação Regis Pacheco 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 437209 EVERTON SANTOS PAIXAO 046.512.495-07 8 

2 425426 SOLANGE SILVA DE SOUZA 033.306.405-45 8 

3 425356 SAMARA DO NASCIMENTO MARTINS 046.763.385-11 8 

4 424246 ANDERSON NEVES SANTOS 058.021.905-40 8 

5 424638 RAMON LUDUVICO PINHEIRO 033.677.105-39 6 

6 424651 KEROLYNE COSTA SANTOS 040.509.485-08 6 

7 423544 TAINAN SILVA GALDINO 042.763.575-60 6 

8 425219 HUELLTON DOS SANTOS FERNANDES 066.407.265-80 6 

9 424578 ANDRESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 066.304.955-51 6 

10 425400 MARIA VERÔNICA CHAVES DE SOUSA 008.594.975-26 5,5 

157 -22 - Jequié - Técnico em Figurino Cênico - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da Informação Regis 
Pacheco 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425324 VICENTE DE PAULO SILVA SANTOS 027.364.615-09 5 

158 - 22 - Jequié - Técnico em Processos Fotográficos - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da Informação 
Regis Pacheco 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 428099 JADSON DIAS RIBEIRO 014.130.125-23 5,5 

159 - 22 - Jequié - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da 
Informação Regis Pacheco 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424681 
NERIVALDO CARNEIRO DE MENEZES 
JUNIOR 

624.728.015-72 7,5 

2 424965 CRISTIANE SOUZA ROCHA 781.042.465-34 6 

3 424287 CARLOS ALMEIDA SANTOS 337.194.465-49 5,5 

160 -22 - Jequié - Técnico em Teatro - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da Informação Regis Pacheco 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423669 PEDRO SANTOS RODRIGUES 012.052.145-85 7,5 

2 425424 LUAN RODRIGUES MIRANDA 052.635.355-46 7,5 

3 423853 LORENA GEAMBASTIANI NASCIMENTO 850.840.935-49 7 

4 424237 UILLIAN PEREIRA DE JESUS 040.676.015-22 6,5 

5 426763 UZIEL SANTOS MARINHO 060.303.695-39 6,5 

6 436218 JOMIR OLIVEIRA GOMES 024.954.315-00 6 

7 426325 MAURA MENDES DOS SANTOS NETA 805.664.215-34 5 

161 -  23 - Santa Maria da Vitória - Colégio Estadual Rolando Laranjeiro Barbosa 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426187 SONIA MARIA GOMES DA SILVA 976.625.855-49 6 

2 438601 KAYARA BEDA FAGUNDES MURITIBA 017.309.335-30 5 

162 - 25 - Senhor do Bonfim - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 



1 425412 ROBERTO PEDREIRA MATOS 015.752.715-83 8 

2 423358 DEISE DA SILVA MARTINS 022.407.895-06 7,5 

3 423955 CRISMILLA DOS SANTOS SILVA 058.985.815-70 5,5 

163 - 26 - Candeias - Técnico em Dança - Colégio Estadual Polivalente de Candeias 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425123 ROBSON CORREIA SANTOS 791.071.255-34 9 

2 425563 PATRICIA ZARSKE ALVES 064.219.419-07 9 

3 424283 SILVIA MACÊDO DOS ANJOS SANTOS 782.653.395-34 8 

4 423028 EBERTH VINÍCIUS LIMA COUTINHO 782.618.485-15 8 

5 424634 JOILSON LINO DOS SANTOS 826.885.325-53 8 

6 424549 QUENIA BORGES REBOUCAS DOS SANTOS 820.688.285-53 8 

7 424404 ROSIRIS DOS SANTOS MODESTO 826.801.085-15 8 

8 425220 CAROLINA LUISA BASTOS SANTOS 008.850.655-06 8 

9 423289 LEONARDO DAS CHAGAS SILVA 048.254.824-06 8 

10 438116 ROGÉRIO DE MEDEIROS SILVA 032.963.905-61 8 

164 - 26 - Lauro de Freitas - Técnico em Figurino Cênico - Colégio Estadual Bartolomeu de Gusmão 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424609 ANA PAULA SANTOS DE OLIVEIRA 829.068.665-04 8 

2 423464 EDILENE MARIA CERQUEIRA TEIXEIEA 030.702.965-48 8 

3 425242 KIVIA SILVA SOUZA 029.255.445-17 7,5 

4 423867 
CLAUDIO BRUNO ALCANTARA CHETO DE 
QUEIROZ 

014.651.765-27 7 

5 422912 
ISMAEL MARQUES DE ALBUQUERQUE 
JUNIOR 

765.327.635-00 6 

6 423925 BARBARA CRISTINA TEIXEIRA MENEZES 869.644.615-15 5,5 

7 426186 ELIVANIA ALVES ARAUJO 904.996.385-49 5,5 

8 422851 ANDERSON SANTOS RIBEIRO 811.619.725-87 5 

9 425095 SIMONE MENDONÇA DOS SANTOS 799.298.345-91 5 

10 426141 ALEXANDRE MENEZES DOS SANTOS 798.433.875-20 5 

165 -26 - Salvador - Técnico em Artes Visuais - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e Tecnologia da 
Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424102 IEDA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 536.868.105-49 10 

2 424746 ANGELA XAVIER DE SOUZA NOLASCO 683.977.715-49 10 

3 424050 SERGIO SGANZERLLA 006.642.928-52 9 

4 426777 NADJA MIRANDA DE CARVALHO 169.466.855-04 9 

5 424852 VALDOMIRO FERREIRA DOS SANTOS 292.419.015-00 9 

6 425326 ELIBALDO SANTANA 499.505.255-00 9 

7 424798 LIEGE GALVÃO COELHO 903.938.805-91 9 

8 424368 ANA PAULA SANTOS PESSOA 967.818.405-25 9 

9 423630 GEISIEL GOMES RAMOS 019.325.255-48 9 

10 423584 ADRIANA SOUSA FERNANDES DA SILVA 025.486.375-22 9 

166 - 26 - Salvador - Técnico em Cenografia - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e Tecnologia da Informação 
Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424048 PATRÍCIA DE CARVALHO SILVA 047.049.884-65 9 

2 423256 MENDERSON CORREIA BULCAO 020.132.875-50 9 



3 424338 REINALDO DA SILVA TIANO JUNIOR 464.808.975-87 8 

4 423499 CLARISSA LOURENÇO JORGE CAMPELLO 013.594.264-00 6,5 

5 424531 NAYARA MACEDO BARBOSA DE BRITO 067.881.644-10 6,5 

6 424546 ANA CLAUDIA LIMA DE SOUSA 587.110.665-04 5 

7 436932 
FRANCISLENE CONCEIÇÃO FREITAS DE 
SALES 

047.427.175-70 5 

167 - 26 - Salvador - Técnico em Figurino Cênico - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e Tecnologia da 
Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424302 GILBERTO BASTOS VIEIRA NETO 066.631.845-04 7,5 

2 423639 GUILHERME HUNDER CHAVES 057.866.935-89 7,5 

3 425407 ELAINE FIUZA CARVALHO 874.642.685-04 7 

4 425495 CASSIO VINÍCIUS DA SILVA 823.110.645-68 6,5 

5 423668 SIOMARA CAICO BITTENCOURT 775.814.905-72 5,5 

6 423846 JOÃO MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 271.658.095-20 5 

7 424989 PRISCILA COSTA DE ALMEIDA 020.869.895-71 5 

8 424199 DÁVILA KESS PIMENTEL DA SILVA 013.152.135-75 5 

9 425491 ANDRÉ COSTA DE SANTANA 013.263.235-71 5 

10 424744 CARINE DE FREITAS CEDRASCHI ROSAS 033.232.685-39 5 

11 423220 LUANA NASCIMENTO VIEIRA 028.462.675-96 5 

12 425025 AILIME HUCKEMBECK 064.918.339-84 5 

168 -26 - Salvador - Técnico em Multimídia - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e Tecnologia da Informação 
Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423693 FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ ARAÚJO 250.925.295-04 9 

2 423704 VILMA NERES BISPO 008.491.415-75 9 

3 423656 CRISTIANO NASCIMENTO OLIVEIRA 023.436.525-03 9 

4 423850 CRISTIANO ROQUE MACHADO CRUZ 792.309.205-25 8 

5 425006 NAYRA VERAS DE ARAUJO 017.998.183-81 8 

6 426732 ADRIANA DE MENEZES DOS SANTOS 052.077.485-05 8 

7 423731 VERÔNICA CERQUEIRA REIS DA SILVA 677.215.245-04 7,5 

8 426724 ELIEDILSON SANTANA SANTOS 938.279.465-49 7,5 

9 423894 GILVAN SILVA SANTOS 001.841.025-10 7,5 

10 423319 CIRO DUARTE DOS SANTOS 020.734.145-16 7,5 

11 424218 AGNALDO VASCO MARINHO JUNIOR 028.647.015-29 7,5 

12 423981 JOSENILDO LEAL DE OLIVEIRA 535.301.955-53 7 

13 423497 MANUELA BARRETO SANTOS 679.139.115-49 6,5 

14 427475 ARISTIDES MARTINS FERREIRA 858.145.205-15 6 

15 424622 CELIA MOTA 666.042.495-49 6 

16 424497 LÉA MENEZES DE SANTANA 797.048.085-34 6 

17 425481 LILIA OLIVEIRA DE JESUS 828.715.745-53 6 

18 424833 CLEFSON LUIZ BADARO DE ARAUJO 015.161.715-51 6 

19 423024 SERGIO BITTENCOURT DE FREITAS 515.509.705-34 5,5 

20 424603 ALMIR NASCIMENTO DA SILVA 807.870.295-72 5,5 

21 424092 DIANA BARBOSA SANTOS 717.096.905-00 5 

22 432800 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA 669.698.245-00 5 

23 423632 JOBSON DA SILVA SANTANA 025.154.015-46 5 



24 438570 SAZANA ASSUNÇÃO MARTINS DOS SANTOS 030.967.125-65 5 

169 - 26 - Salvador - Técnico em Processos Fotográficos - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e Tecnologia da 
Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423311 MARIA CLARA FONTES DE SOUZA 624.473.275-87 10 

2 423885 HAROLDO ABRANTES DA SILVA 111.891.695-68 9 

3 423197 DANIELE RODRIGUES DE MOURA 851.857.795-00 8 

4 425344 CÁTIA LIMA SANTOS 398.361.775-15 7,5 

5 429739 ELI SANTOS CRUZ 828.355.195-72 7,5 

6 423376 CLEBER SANDES DOS 513.634.885-20 7 

7 425508 RAMON DOS SANTOS LEBRE 010.768.405-58 6 

8 429325 ROGERIO GOMES CONCEICAO 029.761.395-20 5,5 

9 423478 SOLANGE GOMES VALLADÃO 392.596.925-04 5 

10 424907 EDUARDO LEITE VASCONCELOS 084.657.154-40 5 

11 423496 MURILLO PEREIRA DE JESUS 362.082.618-80 5 

12 423207 ALINE PORTELA MESQUITA 056.134.115-06 5 

170 - 26 - Salvador - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423689 ELIAQUIM ACIOLE DOS SANTOS JUNIOR 619.363.321-91 9 

2 424390 DAIANE SILVA SANTOS 010.450.545-18 9 

3 423216 JONATHAN SAMPAIO DE ANDRADE 031.435.025-09 9 

4 423652 LAIS LIMA PINHO 034.489.475-47 9 

5 424998 ELISA BASTOS ARAUJO 044.291.555-18 9 

6 422955 ÉDILO SIMÕES DA SILVA FILHO 782.233.775-00 8 

7 424379 ANGEL MOREIRA DE OLIVEIRA 016.530.695-54 8 

8 423779 JONES FRANÇA DE OLIVEIRA 013.092.315-08 8 

9 424996 LOIÁ FERNANDES DA SILVA SANTOS 039.147.075-26 8 

10 424166 HERON BRANDÃO SANTOS 332.431.315-53 7,5 

11 426474 DEBORA FREIRE DE OLIVEIRA BARRETO 910.984.595-04 7,5 

12 426528 LÚCIO JOSÉ DE SOUZA JOSÉ 792.403.645-87 7,5 

13 426848 ALBINO LACERDA DA SILVA JÚNIOR 030.970.065-59 7,5 

14 423363 ROBERTO SOUZA SANTOS JUNIOR 857.939.165-20 7,5 

15 423301 MAISE XAVIER 631.587.955-15 7 

16 423495 EUNICE DE JESUS SANTOS 541.743.765-49 7 

17 423438 MARIA APARECIDA DE CASTRO 765.702.745-20 7 

18 426735 CARLOS DEMÓCRITO MONTEIRO ROCHA 916.195.645-72 7 

19 425441 CINTIA SACRAMENTO DO ESPIRITO SANTO 806.181.115-49 6,5 

20 423290 LUIZ EDUARDO DA SILVA E SILVA 021.220.705-95 6 

21 423089 DANTE SOUSA XAVIER 016.900.565-84 6 

22 424777 AMANDA LEMOS GONÇALVES DOS SANTOS 348.335.258-95 6 

23 423245 IRIS DE OLIVEIRA TEIXEIRA 013.363.295-48 5 

24 425195 BÁRBARA CARVALHO GOMES 013.687.215-83 5 

25 425226 MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS 031.060.195-90 5 

26 423509 LUCAS RAVAZZANO DE MATTOS BATISTA 033.531.775-82 5 

27 425408 ERIKA FERNANDA DOS SANTOS MOREIRA 047.382.035-84 5 

28 423872 VERENA DE ALMEIDA GUIMARÃES 051.524.505-42 5 



 

Relação de Classificação CANDIDATOS NEGROS 
PROFESSOR DA EDUCAÇÂO PROFISSIONAL 

101 - 01-Irecê - Técnico em Artes Visuais - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426487 MANOELITO BRANDÃO MENEZES 679.495.505-97 8 

2 424685 REBECA EMANUELLA SILVA SANTOS 050.824.615-67 6 

102 - 01-Irecê - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

103 - 01 - Irecê - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

104 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

105 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424195 JUVANDY MARQUES DA SILVA 006.995.955-25 7 

107 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo 
Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425353 IHAGO ALLECH OLIVEIRA VIANA 030.531.225-10 5 

2 422834 ELTON SANTOS PAZ 025.604.975-06 5 

29 423673 NEUSINEA MACIEL MIRANDA 059.703.315-38 5 

171 - 26 - Salvador - Técnico em Teatro - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e Tecnologia da Informação 
Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424671 ÂNGELA MARIA RIBEIRO 602.054.159-20 10 

2 425432 ANDRÉIA FÁBIA SANTOS 781.028.715-04 9 

3 423670 NATAN CARLOS RAPOSO DUARTE 784.110.175-91 9 

4 425391 JOYCE SANGOLETE CHAIMSOHN 076.978.019-90 9 

5 430840 LIZ NOVAIS PINHEIRO 031.659.475-03 9 

6 424089 
LUCICLEIDE DOS SANTOS NASCIMENTO 
CASTRO 

026.640.685-80 9 

7 423214 MARCO AURÉLIO CALIL BARRETO DA SILVA 046.873.165-22 9 

8 425332 NILDES COSTA RIBEIRO VIEIRA 538.326.125-72 8 

9 425338 WELLINGTON DO ROSÁRIO SANTOS 769.796.875-49 8 

10 423116 ANTONIO MARQUES ARAUJO DA SILVA 629.537.965-68 8 

11 425208 EDENUZIA SANTOS DE ALMEIDA 913.440.855-04 8 

12 425218 PATRICIA NERI DOS SANTOS 788.770.755-20 8 

13 424261 CIBELE MARINA SILVA PEREIRA 807.703.805-06 8 

14 424216 MARCOS VINICIO SOUSA OLIVEIRA 797.530.355-00 8 

15 423252 MAICK DE OLIVEIRA BARRETO 804.689.935-68 8 

16 423866 ELAINE DE SOUZA SILVA 299.075.718-06 8 

17 423518 ALAOR LOPES MENEZES FILHO 014.957.675-74 8 

18 424000 CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA 085.830.576-30 8 

19 423718 
MARIA APARECIDA ALMEIDA DE LIMA 
BARRETO 

504.554.865-49 7,5 

20 424751 ROQUE SOUZA 785.421.465-49 7,5 



108 - 02 - Bom Jesus da Lapa - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424088 ROSEANE CRISTINA FERNANDES BONIFÁCIO 790.071.395-68 6 

109 - 03 - Seabra - Técnico em Dança - Colégio Estadual de Seabra 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423984 KAROLINE RIBEIRO DE SOUSA 034.787.765-62 7 

110 - 03 - Seabra - Técnico em Multimídia - Colégio Estadual de Seabra 

Não houve candidatos 

111 - 03 - Seabra - Técnico em Paisagismo - Colégio Estadual de Seabra 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 426207 SILLAS FREITAS DE JESUS 034.973.425-99 6,5 

2 426817 NOELIA SOUZA VIEIRA 010.402.635-93 5 

112 - 03 - Seabra - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Estadual de Seabra 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425389 JONES NASCIMENTO SOUZA 053.665.815-32 7 

113 - 05 - Ilhéus - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424763 WELLINGTON DOS SANTOS SANTANA 004.018.135-92 7 

114 - 05 - Ilhéus - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424868 AILTON MARIO NASCIMENTO 430.176.575-15 5,5 

115 - 05 - Ilhéus - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425001 MARCOS JOSE DA SILVA BARBOSA 218.477.338-75 7,5 

116 - 05 - Ilhéus - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423243 RAFAEL ALMEIDA RAUEDYS OLIVEIRA 026.915.055-29 5 

117 - 05 - Ilhéus - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 438107 AMANDA GOMES MAIA ABRAHAM 087.908.527-45 9 

2 424483 MARIANA FREIRE DOS SANTOS 940.848.405-30 6 

118 - 05 - Itabuna - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

119 - 05 - Itabuna - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424759 JAMILLE MARQUES DOS SANTOS SANTANA 012.703.295-96 8 

2 423148 RAILDA SANTOS DE OLIVEIRA 002.359.075-02 6 

120 - 05 - Itabuna - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 422976 YRLANEIDE CARDOSO DE OLIVEIRA LIMA 325.648.068-30 8 

2 424047 RAFAEL ALMEIDA TEIXEIRA 841.890.965-04 8 

3 429970 ERIC THADEU NASCIMENTO SOUZA 917.535.545-00 7 

121 - 05 - Itabuna - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

122 - 05 - Itabuna - Técnico em Figurino Cênico - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 



123 - 06 - Gandu - Técnico em Paisagismo - Centro Territorial de Educação Profissional do Baixo Sul 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425373 CLÁUDIA GARCIA NEVES 806.424.035-20 7,5 

2 422945 CRISTINA DE PAULA SANTOS MARTINS 075.771.126-07 7,5 

3 424298 RENALDO PEREIRA SANTOS 106.929.405-53 5,5 

4 424783 CILENE FRACISCA SOUZA PINTO 538.728.865-68 5,5 

5 424026 LUCYLIA SUZART ALVES 016.602.695-63 5 

124 - 06 - Gandu -Técnico em Processos Fotográficos - Centro Territorial de Educação Profissional do Baixo Sul 

Não houve candidatos 

125 - 07 - Teixeira de Freitas - Técnico em Dança - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo Sul 

Não houve candidatos 

126 - 07 - Teixeira de Freitas - Técnico em Artes Visuais - Centro Territorial de Educação Profissional do 
Extremo Sul 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424890 BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA 073.009.425-12 5 

127 - 07 -Teixeira de Freitas - Técnico em Multimídia - Centro Territorial de Educação Profissional do Extremo 
Sul 

Não houve candidatos 

128 - 07 -Teixeira de Freitas - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Territorial de Educação 
Profissional do Extremo Sul 

Não houve candidatos 

129 - 10 - Juazeiro - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

130 - 10 - Juazeiro - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

131 - 10 - Juazeiro - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424813 LORENA SANTIAGO SIMAS 042.061.245-90 6 

132 - 10 - Juazeiro - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 427047 KARLA PATRÍCIA GONÇALVES DE LIMA 054.949.344-11 5,5 

2 423153 ALBERTO LEAL DA PAIXAO 007.959.295-36 5 

133 - 13 - Brumado - Técnico em Dança - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Meio Ambiente 

Não houve candidatos 

134 - 13 - Brumado - Técnico em Paisagismo - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Meio 
Ambiente 

Não houve candidatos 

135 -13 - Guanambi - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

136 -13 - Guanambi - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 422953 NATÁLIA SUELLEN PEREIRA DA SILVA 057.375.945-64 5 

137 - 13 - Guanambi - Técnico em Processos Fotográficos - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

138 - 14 - Itaberaba - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423705 LUIS ALBERTO DOS SANTOS LIMA 025.731.915-83 5,5 

139 - 14 - Itaberaba - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 



Não houve candidatos 

140 - 14 - Itaberaba - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

141 - 14 - Itaberaba - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

142 - 14 - Ruy Barbosa - Técnico em Dança - Colégio Estadual Professor Magalhães Neto 

Não houve candidatos 

143 - 14 - Ruy Barbosa - Técnico em Processos Fotográficos - Colégio Estadual Professor Magalhães Neto 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424508 ALEX BISPO DE ALMEIDA 021.558.985-84 5 

144 - 17 - Euclides da Cunha - Técnico em Teatro - Colégio Estadual Oscar Oliveira Nascimento 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423325 ROSIRENE CERQUEIRA DA VISITAÇÃO 915.567.325-20 5 

145 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Comunicação Visual - Colégio Estadual General Osório 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423442 REIJANE DOS ANJOS FIGUEREDO 008.074.445-10 8 

2 424507 LUCIVANIA FREITAS MOTA 055.875.955-60 7,5 

3 426463 EBILLA DREID SANTOS DE CARVALHO 040.685.375-42 7 

4 424652 ANA PAULA PEREIRA RIOS 817.728.905-53 6 

5 424041 DALVA SANTOS DA SILVA 527.090.605-82 5 

6 423883 RAMON DOS SANTOS FERREIRA 032.275.095-47 5 

7 424904 HILDA BASTOS DA SILVA 047.557.815-58 5 

146 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424692 INAJÁ DA CONCEIÇÃO 295.622.938-90 8 

2 424115 RODRIGO CONCEIÇÃO FREITAS 021.440.725-07 8 

3 423467 JANE AUGUSTA SILVA DA ANUNCIAÇÃO 879.100.395-49 7,5 

4 423161 TANIA DA CRUZ SANTOS 005.374.185-47 6,5 

5 424172 AURIONELIA REIS BALDEZ 664.788.713-04 6,5 

6 425574 CATIA REGINA DE JESUS ASSUNÇÃO 673.102.305-15 6 

7 425372 LEONARDO AUGUSTO LUZ ALCÂNTARA SILVA 921.901.385-15 6 

8 436161 LUIZ CARLOS AZEVEDO DA SILVA 982.081.875-34 6 

147 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Instrumento Musical - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 429170 THIAGO SAMPAIO ROSA 023.227.035-08 8 

2 425576 SIMONE GONÇALVES DA SILVA 015.968.205-35 7,5 

3 423891 SAMELA BISPO DA SILVA DOS SANTOS 042.651.055-05 7,5 

4 424568 JUCILEIA MAGNA FIGUEIREDO DA SILVA 619.959.675-72 7 

5 426609 UBIRATAN JOSÉ SANTOS DE ASSIS 784.607.945-04 7 

6 426955 ITAMAR DE SANTANA BRITO 020.169.035-70 7 

7 422948 FERNANDO WILSON DE JESUS BARBOSA 012.197.515-02 5,5 

8 433915 WILSON FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA 394.617.507-49 5 

148 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Multimídia - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423862 ROSELI CARVALHO DOS SANTOS 053.120.165-19 6,5 

2 424617 ANA APARECIDA PORTO MASCARENHAS 946.764.295-68 6 



149 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 439129 HEBER OLIVEIRA FONTES 010.529.745-38 7 

2 424635 CRISTIANA FERNANDES DE SOUZA 042.461.435-96 6,5 

3 426182 LAÍS ROCHA DE ALMEIDA 047.760.335-18 5,5 

4 424419 EVERTON LEANDRO LAZARO SUZART 032.569.255-61 5 

150 - 19 - Feira de Santana - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 437258 ALANA DE ALMEIDA MUINHOS 822.904.905-04 8 

2 423345 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS FRAGOSO 822.025.755-53 7,5 

3 423049 HELENA DOS SANTOS GOMES SOUZA 985.601.745-91 6 

4 424845 CARLOS AUGUSTO DOS ANJOS SANTANA 031.179.995-74 5 

151 -20 - Vitória da Conquista - Técnico em Teatro - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424378 SERGIO DOS SANTOS REIS 815.319.665-00 5 

152 - 22 - Ipiaú - Técnico em Artes Visuais - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 427091 KARLLA MIRANDA DA COSTA 979.132.785-87 7 

153 -22 - Ipiaú - Técnico em Canto - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425044 IRMA FERREIRA SANTOS DANTAS 055.637.565-30 7 

154 - 22 - Ipiaú - Técnico em Publicidade - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

Não houve candidatos 

155 - 22 - Ipiaú - Técnico em Teatro - Complexo Integrado de Educação Ipiaú 

Não houve candidatos 

156 - 22 - Jequié - Técnico em Dança - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da 
Informação Regis Pacheco 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425426 SOLANGE SILVA DE SOUZA 033.306.405-45 8 

2 425356 SAMARA DO NASCIMENTO MARTINS 046.763.385-11 8 

3 424638 RAMON LUDUVICO PINHEIRO 033.677.105-39 6 

4 425400 MARIA VERÔNICA CHAVES DE SOUSA 008.594.975-26 5,5 

5 425227 FLÁVIA DOS SANTOS SILVA 044.832.245-57 5,5 

157 -22 - Jequié - Técnico em Figurino Cênico - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e 
Tecnologia da Informação Regis Pacheco 

Não houve candidatos 

158 - 22 - Jequié - Técnico em Processos Fotográficos - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e 
Tecnologia da Informação Regis Pacheco 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 428099 JADSON DIAS RIBEIRO 014.130.125-23 5,5 

159 - 22 - Jequié - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Estadual de Educação Profissional em 
Gestão e Tecnologia da Informação Regis Pacheco 

Não houve candidatos 

160 -22 - Jequié - Técnico em Teatro - Centro Estadual de Educação Profissional em Gestão e Tecnologia da 
Informação Regis Pacheco 

Não houve candidatos 

161 - 23 - Santa Maria da Vitória - Técnico em Dança - Colégio Estadual Rolando Laranjeiro Barbosa 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 



1 426187 SONIA MARIA GOMES DA SILVA 976.625.855-49 6 

162 - 25 - Senhor do Bonfim - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

Não houve candidatos 

163 - 26 - Candeias - Técnico em Dança - Colégio Estadual Polivalente de Candeias 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425123 ROBSON CORREIA SANTOS 791.071.255-34 9 

2 423028 EBERTH VINÍCIUS LIMA COUTINHO 782.618.485-15 8 

3 424549 QUENIA BORGES REBOUCAS DOS SANTOS 820.688.285-53 8 

4 423289 LEONARDO DAS CHAGAS SILVA 048.254.824-06 8 

5 438116 ROGÉRIO DE MEDEIROS SILVA 032.963.905-61 8 

6 425159 CLAUDIONOR DO ROSARIO NETO 007.940.725-00 6,5 

7 424742 EDVALDO MASCARENHAS SANTOS 318.696.705-82 6 

8 423336 ANTONIO SANTOS COSTA 821.278.835-00 6 

9 422973 EDVALDO SANTIAGO SANTANA 514.301.695-91 5,5 

10 423824 TÂMARA RODRIGUES COSTA 042.505.615-50 5 

164 -26 - Lauro de Freitas - Técnico em Figurino Cênico - Colégio Estadual Bartolomeu de Gusmão 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

 
423464 EDILENE MARIA CERQUEIRA TEIXEIEA 030.702.965-48 8 

 
423867 

CLAUDIO BRUNO ALCANTARA CHETO DE 
QUEIROZ 

014.651.765-27 7 

 
422851 ANDERSON SANTOS RIBEIRO 811.619.725-87 5 

 
426141 ALEXANDRE MENEZES DOS SANTOS 798.433.875-20 5 

165 - 26 - Salvador - Técnico em Artes Visuais - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional 
e Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424852 VALDOMIRO FERREIRA DOS SANTOS 292.419.015-00 9 

2 424894 NEUSA DOS REIS COSTA 513.646.895-53 8 

3 425071 JOSÉ MESSIAS SILVA 953.692.955-49 8 

4 424353 ANDERSON PEREIRA SILVA DOS SANTOS 515.195.265-04 8 

5 427022 ADRIANA LEITE CAMPOS 925.940.345-68 8 

6 424914 ANGELA REGINA LAGE SANTOS 957.593.015-00 8 

7 426787 DEBORA DIAS SANTANA 813.073.575-04 8 

8 425325 ISRAEL DA SILVA MORAES 016.306.995-60 8 

9 439295 DANILO MORENO ALMEIDA 055.697.559-69 8 

10 422989 JAMILSON OLIVEIRA DE SOUSA 023.388.555-23 8 

11 423354 JUCEILTON DA PAIXÃO DANTAS 793.153.805-68 7,5 

12 429007 MARIANA SANTOS QUEIROZ 834.778.705-06 7,5 

13 425516 DARLAN DE SANTANA SILVA 779.523.165-91 7,5 

14 438516 JUFANIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 817.555.705-20 7,5 

15 422874 CINARA SILVA SANTOS 032.578.255-52 7,5 

16 423307 TIAGO FIGUEIREDO PIMENTEL 047.226.685-31 7,5 

17 425335 ONALDO SILVA DANTAS 242.597.645-00 7 

18 426812 LAZARO AMARO DO ROSARIO BORGES 613.104.685-91 7 

19 424668 ANA PAULA SOARES BATISTA 790.685.455-15 7 

20 424212 SAMARA REIS SANTANA SANTOS DE OLIVEIRA 012.936.775-31 6,5 

166 - 26 - Salvador - Técnico em Cenografia - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 



CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

 
423256 MENDERSON CORREIA BULCAO 020.132.875-50 9 

 
424338 REINALDO DA SILVA TIANO JUNIOR 464.808.975-87 8 

 
424546 ANA CLAUDIA LIMA DE SOUSA 587.110.665-04 5 

 
436932 FRANCISLENE CONCEIÇÃO FREITAS DE SALES 047.427.175-70 5 

167 - 26 - Salvador - Técnico em Figurino Cênico - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio 
Educacional e Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

 
423846 JOÃO MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 271.658.095-20 5 

168 - 26 - Salvador - Técnico em Multimídia - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 423704 VILMA NERES BISPO 008.491.415-75 9 

2 426724 ELIEDILSON SANTANA SANTOS 938.279.465-49 7,5 

3 423894 GILVAN SILVA SANTOS 001.841.025-10 7,5 

4 423319 CIRO DUARTE DOS SANTOS 020.734.145-16 7,5 

5 424218 AGNALDO VASCO MARINHO JUNIOR 028.647.015-29 7,5 

6 423981 JOSENILDO LEAL DE OLIVEIRA 535.301.955-53 7 

7 423497 MANUELA BARRETO SANTOS 679.139.115-49 6,5 

8 432800 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA 669.698.245-00 5 

9 438570 SAZANA ASSUNÇÃO MARTINS DOS SANTOS 030.967.125-65 5 

169 - 26 - Salvador - Técnico em Processos Fotográficos - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio 
Educacional e Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 425344 CÁTIA LIMA SANTOS 398.361.775-15 7,5 

2 423496 MURILLO PEREIRA DE JESUS 362.082.618-80 5 

170 - 26 - Salvador - Técnico em Produção de Áudio e Vídeo - Centro Estadual de Educação Profissional em 
Apoio Educacional e Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 424390 DAIANE SILVA SANTOS 010.450.545-18 9 

2 423216 JONATHAN SAMPAIO DE ANDRADE 031.435.025-09 9 

3 423652 LAIS LIMA PINHO 034.489.475-47 9 

4 424379 ANGEL MOREIRA DE OLIVEIRA 016.530.695-54 8 

5 423779 JONES FRANÇA DE OLIVEIRA 013.092.315-08 8 

6 424996 LOIÁ FERNANDES DA SILVA SANTOS 039.147.075-26 8 

7 426474 DEBORA FREIRE DE OLIVEIRA BARRETO 910.984.595-04 7,5 

8 426848 ALBINO LACERDA DA SILVA JÚNIOR 030.970.065-59 7,5 

9 423363 ROBERTO SOUZA SANTOS JUNIOR 857.939.165-20 7,5 

10 423301 MAISE XAVIER 631.587.955-15 7 

11 423290 LUIZ EDUARDO DA SILVA E SILVA 021.220.705-95 6 

12 423089 DANTE SOUSA XAVIER 016.900.565-84 6 

13 424777 AMANDA LEMOS GONÇALVES DOS SANTOS 348.335.258-95 6 

14 423245 IRIS DE OLIVEIRA TEIXEIRA 013.363.295-48 5 

15 423673 NEUSINEA MACIEL MIRANDA 059.703.315-38 5 

171 - 26 - Salvador - Técnico em Teatro - Centro Estadual de Educação Profissional em Apoio Educacional e 
Tecnologia da Informação Isaias Alves (Barbalho) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO  CANDIDATO  CPF PONTUAÇÃO 

1 430840 LIZ NOVAIS PINHEIRO 031.659.475-03 9 



2 424089 
LUCICLEIDE DOS SANTOS NASCIMENTO 
CASTRO 

026.640.685-80 9 

3 425218 PATRICIA NERI DOS SANTOS 788.770.755-20 8 

4 424216 MARCOS VINICIO SOUSA OLIVEIRA 797.530.355-00 8 

5 423718 
MARIA APARECIDA ALMEIDA DE LIMA 
BARRETO 

504.554.865-49 7,5 

6 431037 JOSIANE ADRIANA ACOSTA DA ROSA 009.016.620-54 7,5 

7 425317 JOANE MACIEIRA DOS SANTOS 027.192.135-86 7,5 

8 438818 NOAN SOUZA SANTOS 051.371.355-77 7,5 

9 438663 IVANA LAHANA OLIVEIRA DA PAIXAO 045.272.615-84 7,5 

10 426808 CLARA PAIXÃO SALES 014.895.715-31 7 

11 422843 FRANCIS SILVA OLIVEIRA 025.614.675-62 7 

12 425030 SÍLVIA JANAYNA DE OLIVEIRA VERIATO 065.238.584-21 6,5 

13 423834 ALAIDE DA CRUZ PEREIRA LIMA 240.118.355-87 6 

14 426134 
SUNAMITA RISA REIS DE MIRANDA 
ALCANTARA 

784.529.705-44 6 

15 422990 HEVERTON LUIS BARROS REIS 022.603.415-19 5,5 

16 424036 SABINA DOS SANTOS NETA 789.491.575-00 5 

17 423921 VANESSA ARAUJO DAMASIO 022.737.895-48 5 

18 424520 LICIA SANTOS CONCEIÇÃO 051.641.815-76 5 

19 422906 INGRID VIANA LAGO 060.119.795-05 5 

 


